江苏省中西医结合学会文件
苏中西会 E2024〕 26号

关于召开 2024年江苏省中西医结合学会

周围血管病专业委员会学术年会的通知

为进一步弘扬与发挥中西医结合治疗周围血管疾病的特色与优势,推

动中医药循证研究,提高周围血管疾病综合诊治能力。经研究,兹定于6

月21~22日 在苏州市举办“2024年江苏省中西医结合学会周围血管病专业

委员会学术年会
”(项 目编号:ZX2024026)。 本次年会由江苏省中西医

结合学会主办,江苏省中西医结合学会周围血管病专业委员会、苏州市中

医医院联合承办。会议特邀省内外著名专家参会授课、交流学术经验,将

围绕近几年来在血管疾病方面
亻i卢
西医相结合的治疗方式所取得的成效,

特别是中西医结合对下肢动脉r静脉性疾病的诊治,并就该领域的各种热

点问题开展交流和讨论。现将有关事宜通知如下 :

一、参会对象

1.省 中西医结合学会周围血管病专业委员会全体委员 (含青委);

2.从事血管外科、脉管病科及相关专业的医教研科技工作者。

二、会议时间:6月 21日 ~22日 (周五至周六 )

6月 21日 11∶ 00~13∶ 00会议报到;

6月 21日 13∶ 30~17∶ 00学术讲座;20∶ 00~21∶ 00召开江苏省

中西医结合学会周围血管病专业委员会专委会工作会议 ;

6月 22日 08∶ 30~12∶ 00开幕式、学术讲座。

敬请全体委员 (含青委)准时参会,若遇特殊情况,须 向主任委员履

行请假手续。连续 2次以上缺席会议者,视为自动放弃委员资格。

四、会议地点:苏州高铁金科大酒店 (江苏省苏州市相城区南天成路

67号 ) 。

五、会议费用:会务费 (含资料费)600元/人 ;住宿统一安排,费

用自理,差旅费回原单位按规定报销。

六、报名方式:务请于 6月 15日 前通过电话或邮件确认参会信息,

以利会议统一安排。

七、参会学习交流并经考核合格,可授予省级中医药继续教育 I类学分。

八、联系人

苏州市中医医院:戎建杰 13814822886;李 传勇 13913161980

电子邮箱:lichuanyongyz@163·com

剪切线 (下表可复印 )

2024年江苏省中西医结合学会周围血管病专业委员会学术年会回执

^
ˉ

z`·中西医结合

'
i

苏省

年 5月 27

姓名 性别 工作单位及职务职称 手机/电话 由阝编 住宿与否

`